федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
« урятская государственная сельскохозяйственная академия имени В.Р. Филиппова»

(ФГБОУ ВО Бурятская ГСХА)

ПРИКАЗ

-------^ 2 0 2 0 г .  №

Г. Улан-Удэ
О зачислении на 1 курс

обучение по образовательным программам
его образования -  программам бакалавриата и специалитета на 2020/21 учебный год

аГ кГ п ”  р МинисТротвауки и высшего образования Российской Федерации от 15.06.2020г. № 726 «Об
особенностях приема на обучение по образовательным программам высшего образования -
программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры
программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре на 2020/21 у^бный
год», на основании решения Приемной комиссии (протокол № 16 от «09» сентября 2020 г.),

п р и к а з ы в а ю :

9 сентября 2020г. в число студентов 1 курса очной формы обучения на
места, финансируемые из федерального бюджета; ’

Направление 09.03.03 Прикладная информатика
1. Бадмаев Артем Дмитриевич - 143 баллов
2. Сергеев Михаил Алексеевич - 141 баллов

Специальность 36.05.01 Ветеринария
1. Монгуш Чингиз-Хаан Шолбанович - 110 баллов
2. Шивит-Дамба Кежик Владимирович - 110 баллов
3. Сафонов Тимур Александрович -  110 баллов
4. Кириллова Александра Романовна -  180 баллов

Направление 36.03.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза
1. Сат Буянмаа Март-ооловна - 150 баллов
2. Гаврильев Данила Евгеньевич -  145 баллов

Направление 35.03.08 Водные биоресурсы и аквакультура
1. Оюн Шагар Бичебекович -  115 баллов

Направление 36.03.02 Зоотехния
1. Маннай Кан-Демир Семенович -  115 баллов

Направление 35.03.07 Технология производства и переработки с-х продукции
1. Донгак Ачаты Херелович -  200 баллов
2. Ховалыг Диана Робертовна -  145 баллов

Направление 35.03.04 Агрономия
1. Иванов Артем Евгеньевич -  110 баллов
2 . Бадмаева Алина Мункожаргаловна -  131 баллов

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Цыбиков Бэликто Батоевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 13.04.2021 14:49:45
Уникальный программный ключ:
056af948c3e48c6f3c571e429957a8ae7b757ae8

Направление 35.03.01 Лесное дело
1. Сахнов Виктор Владимирович -  200 баллов
2. Сынгеев Баир Бальжинимаевич -  225 баллов

Направление 35.03.05 Садоводство
1. Константинов Иван Андрианович - 115 баллов

Направление 35.03.06 Агроинжененрия
1. Седен-оол Азияна Арсалановна -  125 баллов
2. Чимит-Доржу Ева Владимирована -  160 баллов
3. Сааян Алдынай Сергеевна -  130 баллов
4. Чараш-оол Чинчи Робертовна -  135 баллов

Направление 13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника
1. Жамьянов Бэлигто Баирович -  145 баллов

2. Зачислить с 9 сентября 2020г. в число студентов 1 курса очной формы обучения, на
места, с оплатой полной стоимости обучения:

Направление 13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника
1. Сарыглар Начын Васильевич -  120 баллов

Направление 09.03.03 Прикладная информатика
1. Халудорова Влада Владимировна -  225 баллов

Ректор

Согласовано;
Директор НДНиНА

Г.Е. Дареев

Г.Г. Болотов

Исполнитель: Санжимитапова З.Ф.

контактный телефон 8 (3012) 442506